

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 07.01.2020

Uzatvorený medzi zmluvnými stranami podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Obec Viničky
Sídlo: Tokajská ulica 191/5, 076 31 Viničky
Zástupca: Michal Takáč, starosta obce
IČO: 00332101
DIČ: 2020730635
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

d ďalej aj ako „objednávateľ“

a

2. Zhotoviteľ: Albín Kozák
Sídlo: Majerská 12/7, 076 12 Slivník
Zástupca: Albín Kozák
IČO: 43209238
DIČ: 1076259921
IČ DPH: SK1076259921
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

d ďalej aj ako „zhotoviteľ“

objednávateľ a zhotoviteľ, d ďalej spolu len ako „zmluvné strany“ sa dohodli na uzavretí Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 07.01.2020

Čl. II. Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli v zmysle ust. Článku X bod 2 na tomto dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 07.01.2020.
2. V zmysle tohto dodatku sa zmluvné strany dohodli na novom termíne plnenia predmetu zmluvy o dielo a to predovšetkým z dôvodu, že v roku 2020 a v roku 2021 nebolo možné vykonávať dielo pre pretrvávajúcu pandémiu Koronavírusu a v roku 2022 z dôvodu, že došlo k neúmernému zvyšovaniu cien stavebných materiálov.
3. V zmysle tohto dodatku sa zmluvné strany zároveň dohodli na zmene ceny diela. K navýšeniu ceny diela došlo z dôvodov nárastu cien stavebných materiálov v súvislosti s pretrvávajúcou pandémiou COVID -19, pretrvávajúcim vojenským konfliktom na Ukrajine a s tým súvisiacou ekonomickou krízou.

4. Dodatkom sa upravuje článok **Článok III „Čas plnenia“** a nahrádza sa novým článkom III, ktorý znie:

Čl. III.
Čas plnenia

1. *Zhotoviteľ sa zaväzuje:*

- *Zhotoviteľ prevezme pracoviisko a začne s prácami do 14 pracovných dní odo dňa 01.03.2023*
- *dokončiť a odovzdať dielo vrátane uhradenia vystavených faktúr v termíne: najneskôr do 30.06.2023*

5. Dodatkom sa taktiež upravuje článok **Článok IV. „Cena diela“** a nahrádza sa novým článkom IV, ktorý znie:

Čl. IV.
Cena diela

1. *Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. zmluvy je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a ako výsledok vykonaného verejného obstarávania na predmet projektu. Cena za dodanie diela je konečná cena bez možnosti jej navýšenia, okrem prípadov:*

- *zmeny sadzby z pridanej hodnoty,*
- *okrem nepredvídateľných okolností: „vis maior“, hlavne dôsledok počasia alebo prípadnej kalamity, alebo situácia, ktorá by ovplyvnila realizáciu prác a o ktorých nevedel a nemohol vedieť zhotoviteľ vopred.*

2. *V takomto prípade práce navyše musia byť riadne zdokumentované a odsúhlasené objednávateľom.*
3. *Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:*

Cena spolu

Základ ceny pre DPH : 27 497,72 EUR

DPH 20% : 5 499,54 EUR

Celková cena spolu s DPH : 32 997,26 EUR

4. *Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.*
5. *Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.*
6. *Vykonané navyše práce pôvodne nezahrnuté do diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní navyše prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.*

Čl. III.
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
2. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zúčastnených strán obdrží jeden rovnopis.

Vo Viničkách, dňa 09.02.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....

.....

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13775
Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky

JKSO: Viničky

Miesto: Viničky

Objednávateľ: Obec Viničky

Zhotoviteľ: Albin Kozak, Slivník 11

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: 31,01,2023

IČO: IČ DPH:

IČO: 43 209 238
IČ DPH: SK 1076259921

IČO: IČ DPH:

IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			27 497,72
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	27 497,72	5 499,54
Cena s DPH v EUR			32 997,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	13775		
Stavba:	Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky		
Miesto:	Viničky	Dátum:	31,01,2023
Objednávateľ:	Obec Viničky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Albin Kozak, Slivník 11	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		27 497,72	32 997,26
01.1	SO 01.1 - Zateplenie obvodoveho plašťa	17 942,00	21 530,40
01.2	SO 01.2 - Výmena okien	9 555,72	11 466,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky

Objekt:

01.1 - SO 01.1 - Zateplenie obvodoveho plášťa

JKSO:

Miesto: Viničky

KS:

Dátum: 31,01,2023

Objednávateľ:

Obec Viničky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Albin Kozak, Slivník 11

IČO:

43 209 238

IČ DPH:

SK 1076259921

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 942,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 942,00	20,00%	3 588,40

Cena s DPH

v EUR

21 530,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky

Objekt:

01.1 - SO 01.1 - Zateplenie obvodoveho plášťa

Miesto:

Viničky

Dátum:

31,01,2023

Objednávateľ:

Obec Viničky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Albin Kozak, Slivník 11

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 942,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 249,61

1 - Zemné práce	25,30
5 - Komunikácie	65,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	13 279,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 568,33
99 - Presun hmôt HSV	311,32

PSV - Práce a dodávky PSV

692,39

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	50,23
762 - Konštrukcie tesárske	204,78
764 - Konštrukcie klampiarske	364,17
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	73,21

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky

Objekt:

01.1 - SO 01.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Viničky

Dátum: 31.01.2023

Objednávateľ: Obec Viničky

Projektant:

Zhotoviteľ: Albin Kozak, Slivník 11

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 941,999

D HSV Práce a dodávky HSV

17 249,606

D 1 Zemné práce

25,303

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,645	18,255	11,774
2	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,645	10,252	6,613
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	0,645	1,523	0,982
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,645	8,564	5,524
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,645	0,635	0,410

D 5 Komunikácie

65,339

6	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	4,300	3,650	15,695
7	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	4,300	11,545	49,644

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 279,315

8	K	620411135	Náter na vonkajšiu vyzretú akrylátovou farbou - z lešenia alebo z lešenár. klietky (bez zavesenia)	m2	33,765	4,850	163,760
9	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	29,970	1,521	45,584
10	K	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	63,402	10,885	690,131
11	K	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 2 mm	m2	290,526	12,988	3 773,352
12	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	18,000	4,450	80,100
13	K	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - (napr. BASF), lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 80 mm	m2	33,765	25,225	851,722
14	K	625251120	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3, hr.12cm bez omietky	m2	28,000	25,559	715,652
15	K	625991030	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS 70 F, hr. 3cm bez omietky ostenia okien a dverí	m2	22,785	15,585	355,104
16	K	625991120	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS 70F, hr.12cm bez omietky	m2	274,016	23,895	6 547,612
17	K	629451112	Výrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	18,000	2,637	47,466
18	K	631351101	Debnenie stien okapového chodníka - zhotovenie	m2	0,830	8,585	7,126
19	K	631351102	Debnenie stien okapového chodníka - odstránenie	m2	0,830	2,055	1,706

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 568,329

20	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	158,957	1,100	174,853
21	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	158,957	1,100	174,853
22	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	158,957	1,250	198,696
23	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,616	2,550	129,071
24	K	952901119	Výčistenie okolia budovy po zateplení objektu	m2	142,200	2,550	362,610

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	953945108	Profil soklový hliníkový SL 12	m	91,700	7,200	660,240
26	K	953945111	Lišta rohová	m	74,300	2,850	211,755
27	K	953945112	Profil okenný, dverový	m	65,100	2,850	185,535
28	K	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	9,800	3,142	30,792
29	K	9690111511	Odsadenie plynového vedenia, DN do 52 mm, vrátane odstránenia starých a zrealizovania nových syntet. náterov potrubia -0,01300t	m	41,000	23,500	963,500
30	K	978036121	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	291,601	0,192	55,987
31	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	33,200	3,350	111,220
32	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,458	8,647	47,195
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,458	10,621	57,969
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,992	0,520	68,116
35	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,458	8,725	47,621
36	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,458	0,981	5,354
37	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,458	15,200	82,962
D 99 Presun hmôt HSV							311,320
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,982	15,580	311,320
D PSV Práce a dodávky PSV							692,393
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							50,232
39	K	711472053	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	2,130	7,882	16,789
40	M	6288000641	Nopová fólia proti vlhkosti ukončená lištou (napr. Platon)	m2	2,556	13,068	33,402
41	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	10,250	0,041
D 762 Konštrukcie tesárske							204,781
42	K	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	m2	32,480	4,853	157,625
43	K	762841811	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	32,480	1,233	40,048
44	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	0,812	8,350	6,780
45	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,013	25,200	0,328
D 764 Konštrukcie klampiarske							364,173
46	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,000	1,595	28,710
47	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	8,000	1,192	9,536
48	K	764456203	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	8,000	8,500	68,000
49	K	764456213	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 120 mm	ks	4,000	4,670	18,680
50	K	764456223	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu dolné kruhové s priemerom 120 mm	ks	2,000	4,670	9,340
51	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	1,106	6,636
52	K	7647111151	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš 350 mm	m	18,000	12,250	220,500
53	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	55,413	2,771
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							73,207
54	K	767662289	Demontáž mreží kovových	m2	6,870	10,656	73,207

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky

Objekt:

01.2 - SO 01.2 - Výmena okien

JKSO:

Miesto: Viničky

KS:

Dátum: 31,01,2023

Objednávateľ:

Obec Viničky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Albin Kozak, Slivník 11

IČO:

43 209 238

IČ DPH:

SK 1076259921

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 555,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 555,72	20,00%	1 911,14

Cena s DPH

v EUR

11 466,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky

Objekt:

01.2 - SO 01.2 - Výmena okien

Miesto:

Viničky

Dátum:

31,01,2023

Objednávateľ:

Obec Viničky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Albin Kozak, Slivník 11

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 555,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 908,51

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 345,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 331,65

99 - Presun hmôt HSV

231,15

PSV - Práce a dodávky PSV

6 565,16

764 - Konštrukcie klampiarske

19,91

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 373,78

784 - Dokončovacie práce - maľby

171,47

OST - Ostatné

82,05

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a zateplenie kultúrneho domu Viničky

Objekt:

01.2 - SO 01.2 - Výmena okien

Miesto:

Viničky

Dátum:

31.01.2023

Objednávateľ:

Obec Viničky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Albin Kozak, Slivník 11

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 555,723

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 908,513

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 345,709

1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	29,970	1,955	58,591
2	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	39,060	11,855	463,056
3	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	104,400	3,524	367,906
4	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	18,000	4,521	81,378
5	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	18,000	5,621	101,178
6	M	5624900351	Plast Parapet 350x25 mm	m	18,000	15,200	273,600

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 331,654

7	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	87,000	1,850	160,950
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	150,194	2,850	428,053
9	K	953945111	Lišta rohová	m	65,100	2,262	147,256
10	K	967021112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	11,844	8,233	97,512
11	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	17,000	0,583	9,911
12	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,583	2,332
13	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	0,720	11,685	8,413
14	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	3,700	7,524	27,839
15	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	18,450	6,280	115,866
16	K	968062455	Vybúranie drevených alebo kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,600	13,970	92,202
17	K	968062746	Vybúranie stien plných, zasklených alebo výkladných, sklobetónových -0,02400t	m2	0,500	9,280	4,640
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,754	8,647	23,814
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,754	10,652	29,336
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	66,096	0,355	23,464
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,754	8,725	24,029
22	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,754	0,981	2,702
23	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,754	48,415	133,335

D 99

Presun hmôt HSV

231,150

24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,438	22,145	231,150
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 565,162

D 764

Konštrukcie klampiarske

19,908

25	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,000	1,106	19,908
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

6 373,781

26	K	767631101	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	21,200	42,400
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	6114107100	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklopné výšky/šířky 600/600 mm	ks	2,000	93,840	187,680
28	K	767631131	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šířky 1000 mm x výšky 500 mm	ks	1,000	21,200	21,200
29	M	6114107501	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklopné výšky/šířky 500/1000 mm	ks	1,000	112,873	112,873
30	K	767631146	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šířky 1100 mm x výšky 1400 mm	ks	1,000	28,855	28,855
31	M	6114115600	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklopné výšky/šířky 1400/1100 mm	ks	1,000	209,290	209,290
32	K	767631152	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šířky 1200 mm x výšky 900 mm	ks	2,000	33,540	67,080
33	M	6114110700	Plastové okno jednokrídlové otvárací-sklopné výšky/šířky 900/1200 mm	ks	2,000	164,980	329,960
34	K	767631336	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šířky 2050 mm x výšky 1500 mm	ks	6,000	65,420	392,520
35	M	6114121001	Plastové okno dvojkrídlové otvárací, otvárací-sklopné výšky/šířky 1500/2050 mm	ks	6,000	425,470	2 552,820
36	K	767641201	Montáž dverí plastových exteriérových jednodielných plných výšky 2000 mm x šířky 800 mm	ks	3,000	50,200	150,600
37	M	6114122401	Plastové vchodové dvere, preskl., jednopkr., otvárací, výšky/šířky 2000/800 mm	ks	3,000	519,020	1 557,060
38	K	767641202	Montáž dverí plastových exteriérových jednodielných plných výšky 2000 mm x šířky 900 mm	ks	1,000	110,060	110,060
39	M	6114122402	Plastové vchodové dvere, plné, jednopkr., otvárací, výšky/šířky 2000/900 mm	ks	1,000	604,040	604,040
40	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,839	8,752	7,343
D 784			Dokončovacie práce - maľby				171,473
41	K	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	39,060	1,305	50,973
42	K	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	39,060	3,085	120,500
D OST			Ostatné				82,048
43	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - úpravy pri vstupných dverách	hod	8,000	10,256	82,048